
Id: HEBTL-TQFIN-CSMXM-HLMFF-UUBYH. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/45/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z Realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Brzesko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 12b pkt 4 i ust.13 pkt. 1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001r. o odpadach ( Dz. U z 2010r. Nr 185, poz. 1243 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Sprawozdanie z Realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Brzesko , wg 
stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. będące załącznikiem do mniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Załącznik do Uchwały Nr VIII/45/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie z Realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Brzesko 

Zalacznik1.pdf

